PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 065/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se nas Secretarias

para tomar posse do cargo, conforme anexo I.

 Rolândia, 04 de Fevereiro de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

7F
A

-3
87

D
-D

81
D

-2
E

22
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
7F

A
-3

87
D

-D
81

D
-2

E
22

mailto:rh@rolandia.pr.gov.br

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DATA: 10/02/2025
HORÁRIO: 09:00 HORAS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.208-81 ALINE FERNANDA MARCOMINI DOMINGOS ENFERMEIRO URGÊNCIA / EMERGÊNCIA

014.703.338-23 JESSICA FERNANDA DE MELLO GUIMARÃES DE SOUZA ENFERMEIRO URGÊNCIA / EMERGÊNCIA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
DATA: 10/02/2025
HORÁRIO: 15:00 HORAS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.337-26 VICTOR HUGO MARIN
TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)

014.703.197-69 ALESSANDRA DA SILVA SORPREZO BRITO
TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)

014.703.337-86 PEDRO LUIS DE MATOS LEÃO CUSTÓDIO
TGM-C ASSISTÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO (POSTURA

ATIVIDADES ECONÔMICAS E ATIVIDADES URBANAS)

014.703.255-36 RAFAELA AMANCIO ARMACOLLO AGENTE FAZENDÁRIO

014.703.307-84 WILLIAM RICARDO AKIRA YOKOYAMA TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.221-34 NANCY REGINA SCHNORR TGM-A ADMINISTRATIVO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

7F
A

-3
87

D
-D

81
D

-2
E

22
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
7F

A
-3

87
D

-D
81

D
-2

E
22

mailto:rh@rolandia.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D7FA-387D-D81D-2E22

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 05/02/2025 14:49:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/D7FA-387D-D81D-2E22

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/D7FA-387D-D81D-2E22